ключение договора купли-продажи принадлежащего 
АО «Газпром теплоэнерго» комплекса имущества 
энергоцентра. 

Начальная цена: 585 851 660 (Пятьсот во-
семьдесят пять миллионов восемьсот пятьдесят 

одна тысяча шестьсот шестьдесят) руб. 00 коп. с 
учетом НДС.

Минимальная цена: 410 096 162 (Четыреста 
десять миллионов девяносто шесть тысяч сто 
шестьдесят два) рубля 00 копеек с учетом НДС.

Место нахождения: Московская область, 
Люберецкий район, пос. Томилино, мкр-н 
Птицефабрика. 

Шаг понижения цены: 5% (пять процентов) от 
начальной цены лота.

Шаг повышения цены: 1% (один процент) от 
начальной цены лота.